
RADA MIEJSKA
W ŁAB l SZYN l E UCHWAŁA NR xxm/225/n

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie przyjęcia Programu ochrony środowiska dla Miasta i Gminy Łabiszyn
na lata 2017 - 2020 z perspektywą do roku 2025.

Na podstawie art. 14, 17 i 18 ust. l ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska
(Dz. U. z 2017 r. póz. 519), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Program ochrony środowiska dla Miasta i Gminy Łabiszyn na lata 2017-
2020 z perspektywą do roku 2025, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/202/13 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie
uchwalenia „Programu ochrony środowiska dla miasta i gminy Łabiszyn na lata 2012-2015 z perspektywą na
lata 2016-2019".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 5E31E662-C7CD-4C40-800A-OAC273B74C7A. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 i 17 ust. l ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska (Dz. U.
z 2017 r. póz. 519), organ wykonawczy gminy w celu realizacji założeń ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.
0 zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2016, póz. 383) sporządza gminny program ochrony
środowiska.

Celem dokumentu jest analiza istniejącego stanu poszczególnych komponentów środowiska
przyrodniczego oraz przedstawienie celów i zadań koniecznych do realizacji w poszczególnych obszarach
interwencji. Mają one zachować dobry stan środowiska, a tam gdzie konieczna jest poprawa - przedstawić
zadania naprawcze. Wytyczono konkretne przedsięwzięcia związane z ochroną środowiska i poprawą jego
stanu, a także określono harmonogram ich realizacji. Podane zostały również zasady monitoringu
pozwalającego na ocenę realizacji założeń dokumentu.

Wykonanie projektu Programu ochrony środowiska, powierzono firmie zewnętrznej. Projekt Programu
ochrony środowiska uzyskał opinie następujących jednostek opiniujących:

-projekt dokumentu uzyskał zgodę na odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania
na środowisko od:

-Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy pismo znak:
NNZ.9022.1.93.2017 z dnia 16 marca 2017 r.,

-Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy - pismo znak: WOO.410.88.2017.KB
z dnia l marca 2017 r.,

-pozytywną opinię od Zarządu Powiatu w Żninie - Uchwała Nr 281/2017 Zarządu Powiatu w Żninie
z dnia 14 marca 2017 r. w sprawie zaopiniowania projektu Programu Ochrony Środowiska dla Miasta
1 Gminy Łabiszyn na lata 2017-2020 z perspektywą do roku 2025.

W związku z opracowaniem przedmiotowego projektu, po uzyskaniu opinii organów opiniujących,
zgodnie żart. 18 ustawy - Prawo ochrony środowiska, podjęcie uchwały staje się konieczne i w pełni
uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 5E31E662-C7CD-4C40-800A-OAC273B74C7A. Podpisany Strona


